UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /GDĐT-KT&KĐCLGD
Về báo cáo số lượng thí sinh dự thi trung học phổ thông quốc gia năm 2018
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 11 năm 2017

Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông công lập;
· Giám đốc trung tâm giáo dục thường xuyên;
· Hiệu trưởng trường bổ túc văn hóa khối trường ngành và khối trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng, Giám đốc các đơn vị báo cáo số lượng cán bộ, giáo viên và nhân viên tham gia Hội đồng thi, kỳ thi trung học phổ thông quốc gia năm 2018. Sau khi hoàn thành báo cáo trực tuyến, các đơn vị tiến hành in báo cáo, ký tên và đóng dấu; tiến hành gửi báo cáo về Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục theo đúng thời gian quy định.

Các đơn vị báo cáo trực tuyến tại trang thông tin điện tử www.khaothidoet.com  ; chọn mục BÁO CÁO SỐ LIỆU MÙA THI 2018 để tiến hành báo cáo.
Thời hạn hoàn thành báo cáo: ngày 15 tháng 12 năm 2017.

Nơi nhận báo cáo số liệu cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia Hội đồng thi: A Tường.
Đề nghị các đơn vị vui lòng hoàn thành đúng thời hạn.
PHÒNG KHẢO THÍ VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC
1